A presente emenda rmpositiva visa o aporte f,rnanceiro preferencialmente Para custeio de transporte
r,ara o Programa Felicidade do Idoso.

Resumo da Emenda
Valot aumentado

Secretaria Municipal de Assistdncia Social9

Aporte Frnanceiro preferencialmente para custeio de

transporte para o Programa Felicidade do ldoso.
Objeto/Descrigio:

Vinte e cinco mil teaisValor Total R$ 25.000,00

E a Emenda. Sala das Sess5es.

Cascavel, 1o de dezembro de 2025.

V

Valor diminuido
Orgio: 05 Sectetaria Munl de Finanqas

Unidade: 002 Encargos Gerais do Municipio
Ptograma: 0086 Reserva Orgamentiria paru atender as Emendas

impositivas Municipais